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Legenda místností :

Sklad

Chodba

Číslo Účel místnosti Plocha ( m2 )

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

59,80

Čekárna 20,46

9,60

2 obsluhovny 14,88

26,59

28,17

4 svlékací boxy

4 svlékací boxy 4,00

Ovladač 12,56

Ozařovna

Ozařovna

34,45

27,11

14,26

119 Plánování léčby 19,96

120 Fyzikální laboratoř 13,00

121 3,96

122 Sanit. propust ženy 6,21

123 Sanit. propust muži 6,11

124 1,10Záchod - ženy

Záchod - muži 1,10125

Číslo Účel místnosti Plocha ( m2 )

Denní místnost

Číslo Účel místnosti Plocha ( m2 )

Ozařovna

Vyšetřovna

Číslo Účel místnosti Plocha ( m2 )

Záchod

126 47,30

127 Aktivní laboratoř 30,98

128 Pokoj 18,68

129 1,08

130 13,00Pracovna extrementů

Chodba

18,90

133

134 3,30

Chladící boxy

Agregát

135

132

156

2,72

Osobní výtah

3,45

2,75

4,96

136 2,20

137

138

150

2,10Záchod personálu

38,54

33,87

Kuchyň 13,70

Umývarna stolního nádobí 13,26

153 Bufet

154 Sklad bufetu

155

20,02

5,90

157

139

152

Výtah R

20,30

143

Předsíň

145

Záchod pacientů s předsíní - muži

Chodba

Chodba

Hala

151

Jídelna pacientů

7,25

140

141

142 Lékařský pokoj

9,38

144

18,70

3,20

3,98

146

159

Lůžkový výtah

12,72

59,18

11,37

6,40

158

Lůžkový výtah

7,50

2,42

Denní místnost pacienti

11,80

2,72

131 Laboratoř

147

148

149

Pracovna 18,70

Zádveří

Záchod pacientů s předsíní - ženy

Sklad

Schodiště

Předsíň

Úklidová komora

Temná komora

Šatna

160 14,61Schodiště

189

Chodba

Předsíň

Sklad

190

Záchod s předsíní - muži

1,86

Chodba 16,85

Sklad

Čekárna

1,98

Záchod s předsíní - muži

161 Sklad 12,53

162 4,43

163 3,78

164 Zádveří 6,43

165 21,00

166 Šatna 40,00

167 Úklid 22,50

168 Vstup 6,02

169 121,10

170 9,09Kancelář

Kancelář171 13,44

172

Záchod s předsíní - ženy

Záchod s předsíní - ženy 2,16

173 37,82

174

Chodba

21,25

175 23,78

176 1,65

177 2,62

178 Úklidová komora 1,25

179

Ordinace

Ordinace

180

Svlékací boxy

2,62

21,82

Předsíň

181 2,56

Ordinace

182 Ordinace 13,00

183 Ordinace 27,96

Sklad

184 5,59

Svlékací boxy

185 Svlékací boxy 2,88

186 3,79

187 Temná komora 9,93

188

1009

Svlékací boxy

13,20

1005

195

Místnost fyziků

Dílna

Ozařovna

50,88

Svlékací boxy

2,80

Vyšetřovna

1001

Ozařovna

84,77

199

Betatron

Žebřík do strojovny

197

3,23

194

Ozařovna

1004

12,90Zádveří

Schodiště

Kabinka

Trafostanice

Chodba

3,25

7,59

1016

1018

1002

5,60

1003

1006

196

24,43

39,71

40,64

Rozvaděč

198

Vyšetřovna

1007 8,15

1008 12,70

Voličový sál 14,35

1010

1011

Akumulátorovna 5,80

Předsíň

1012 Dílna 33,30

1013 23,10

1014 Jídelna 21,70

1015 Šatna zaměstnanci 32,50

1017

16,95

Rozvaděč

12,40

6,30

43,10

193

Schodiště

38,16

38,09

Archiv

191

192

23,51

Čekárna

Legenda materiál ů:

Minerální vata tl.160mm

XPS tl. 60mm

XPS tl. 30mm

EPS tl. 260mm

EPS tl. 180mm

- kontakní zateplovací systém


